令和 6年 2月 1日

各位

定期預金店頭金利変更のお知らせ

令和６年２月１日（木）より定期預金の店頭金利を下記の通り変更いたします。

今後とも、さらなるサービス向上に努めてまいりますので、今後ともお引き立て賜

りますようお願い申し上げます。

記

１．定期預金店頭金利

 スーパー定期 スーパー定期 300

変更後 変更前 変更後 変更前

３年 0.035％ 0.002％ 0.035％ 0.002％

５年 0.080％ 0.002％ 0.080％ 0.002％

２．実施日

令和６年２月１日（木）

以上